



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Putengeschnetzeltes "Curry"</b> 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Italia-Lendensteak</b> (3 Stk. Im Vorratspack) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
<b>Weißwurst (DLG)</b> 13,90€/kg	100g	nur 1,39€
<b>Backrauchschinken</b> 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<b><u>Öffnungszeiten</u></b>		
<b>Dorfladen:</b> Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		<b>Getränk Laden:</b> Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 19.08.2024 – 24.08.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p><b>Andechser</b> <b>Bio Sahnejoghurt</b></p> <p>150g Becher, versch. Sorten (5,93€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>0,89€</b></p>
<p><b>Händelmayr</b> <b>Hausmacher Senf süß</b></p> <p>225ml, (8,84€/l)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p><b>Nestlé</b> <b>After Eight</b></p> <p>200g, (14,95€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,99€</b></p>
<p><b>Frosch</b> <b>Spülmittel</b></p> <p>500gml, (4,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,49€</b></p>

### Der Genusstipp: Aktionsangebot - Secco, das Sommertränk

Spitzen-Secco von Sasbach ("Limburgit" - die beste Weinlage vor Ort).

Der überaus feine Duft nach vollreifen Früchten und die angenehm prickelnde Kohlensäure vermitteln mit diesem Secco ein besonderes Geschmackserlebnis!

**Aktionspreis:** statt 8,30€ nur **7,60€**

#### Der Genusstipp - Aperitif: Secco-Cocktail "Red Kiss"

**Zutaten: 20ml Johannisbeersaft, 40ml Orangensaft, 80ml Secco**

#### Zubereitung:

1. Beide Säfte gut mischen und in ein Sektglas gießen
2. Mit gut gekühltem Secco auffüllen

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 19.08.2024 – 24.08.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten